МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

от  16.12.2014 г. № 34
«О  внесении изменений

в бюджет муниципального

 образования поселок Тярлево на 2014 год.»

Муниципальный Совет муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛ:

       1.На основании проведенного анализа исполнения доходной и расходной части местного бюджета, внести изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О принятии во втором и третьем чтении бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014 год 10.12.2013г. № 27:

1.1. Приложение 1 к Решению Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О принятии во втором и третьем  чтении бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014 год 10.12.2013г. № 27 «Доходы бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014год» принять в новой редакции.
1.2.Приложение 2 к  Решению Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О принятии во втором и третьем  чтении бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014 год 10.12.2013г. № 27  «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014 год» принять в новой редакции.
1.3. Приложение 3  к  Решению Муниципального Совета муниципального образования поселок Тярлево «О принятии во втором и третьем  чтении бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014 год 10.12.2013г. № 27  «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования поселок Тярлево на 2014год » принять в новой редакции.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                Бекеров Г.А.